Ao Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO BRUNO PEIXOTO

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que o presente subscreve, nos termos do artigo 140, §3º,

inciso IX da Resolução nº 1.218/2007 - Regimento Interno da Assembleia

Legislativa do Estado de Goiás, ouvido o Plenário na forma regimental, requer a

Vossa Excelência o envio de expediente ao Presidente da Agência Goiana de

Infraestrutura e Transportes - GOINFRA, Antônio Leite dos Santos Filho,

solicitando-lhe a poda de árvores da região do Quilombo, no município de

Silvânia/GO, especificamente na Rodovia GO-010, Km 116, na ponte do Rio

Quilombo.

Nesta conformidade, dada a relevância e oportunidade da postulação,

aguarda o subscritor a aprovação do que requerido fica.

Sala das Sessões, em 15 de maio de 2024.

ISSY QUINAN

Deputado Estadual - MDB

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390036003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390036003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390036003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100390036003200310033003A005000

Assinado eletronicamente por ISSY QUINAN JÚNIOR em 15/05/2024 14:30

Checksum: 40D6474EF502C87BAB72C206B1290075F53984D6B9AEF3D302AD5774D8634D9B

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390036003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.